
4 

UCHWAŁA Nr XXVI/257/09 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wyłączenia Liceum Profilowanego w Żurominie z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

im. Jana Pawła II w Żurominie oraz jego likwidacji. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1 i 2 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 

7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz 

uchwały nr XXIV/223/09 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie zamiaru likwidacji 

Liceum Profilowanego w Żurominie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana 

Pawła II w Żurominie i po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty na likwidację Li-

ceum Profilowanego w Żurominie Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1) Z dniem 31 sierpnia 2009r. wyłącza się Liceum Profilowane w Żurominie z Zespołu Szkół Ponad-

gimnazjalnych im. Jana Pawła II w Żurominie. 

2) Z dniem 31 sierpnia 2009r. likwiduje się Liceum Profilowane w Żurominie. 

3) Z dniem 1 września 2009r. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Żurominie przejmu-

je mienie, zobowiązania i należności zlikwidowanego Liceum Profilowanego w Żurominie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 


